АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01.11.2013.

                    № 1398

       г.Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 18.09.2009. №1425

В связи с реорганизацией Муниципального унитарного предприятия «Организация капитального строительства» г. Новошахтинска на основании постановления Администрации города от 31.05.2013. №629 «О реорганизации Муниципального унитарного предприятия «Организация капитального строительства» г. Новошахтинска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести изменение в постановление Администрации города от 18.09.2009. №1425 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» согласно приложению № 1.

       2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением постановления  возложить на  заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города                                                                                                               И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление

жилищно-коммунального хозяйства»

                                                                                                   Приложение № 1

                                                                                                   к постановлению

                                                                                                   Администрации города

                                                                                                   от 01.11.2013. № 1398

Изменение,

вносимое в постановление Администрации города от 18.09.2009. №1425  «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,                              жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома                                аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

           1. В приложении № 1 изложить должность члена комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в следующей редакции:

Захарова Дмитрия Николаевича – «генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «Организация капитального строительства» г. Новошахтинска.».

Управляющий делами

Администрации города                                                                                        Ю.А. Лубенцов